
KUPNÍ SMLOUVA č. 99170679 ze dne 28.03.2017

Prodávající:
£fc)ROVIA Kamenolomy, a. s. 
Londýnská 637/79a 
460 01 Liberec XI - Růžodol I 
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 27096670 
DIČ: CZ27096670 
Účet: xxxxxxxxxxxxxx  
Komerční banka, a.s.

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v listí nad Labem oddíl B. vložka 1594.

2. Kupující: 100000559 
Správa a údržba silnic Kroměřížska

Kotojedy 56
767 23 Kroměříž
Zastoupen: O d  k V

VR vedený u Krajského soudu v Bmč. oddíl C. vložka 44644

IČO: 26908298 
DIČ: CZ26908298 
Učet:

Příjemce: 100000559
Správa a údržba silnic Kroměřížska

Kotojedy 56
767 23 Kroměříž

Číslo objednávky: 31/RO/17/lv

Platnost plněni od 27.03.2017 do 31.01.2018

Obchodní zástupce: ,xxxxxxxxxxxxx  tel. xxxxxxxxxxxx , fax , mobil ,xxxxxxxxxxxx  e-mail xxxxxxxxxxxx 

3. Předmět plnění (Vysvětlivka: PDK - Přírodní drcené kamenivo, PTK - Přírodní těžené kamenivo):

Oznaření dodávky M J množství M.J KČ/MJ K ř bez daní daň.saz.% daň v K ř K ř  celkem

PDK 2/5 praná t 1 200.00 xxxxxxxxxxxxxxxx 2 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx1

Místo určení:
Platnost plnéni 31.01.2018
Dodací parita: EXW bez dopravy
ČSN EN 12620, 13043. 13242 CE

Provozovna: Jakubčovicc.Vítkovská 40. 742 36 .lakuhčovice nad Odrou

CELKEM:____________________________ 1 200,00 t________________ xxxxxxxxxxx_  Kč______________________ xxxxxxxxx_  Kě

Str. I z 3



 

KUPNÍ SMLOUVA č. 99170679 ze dne 28.03.2017

4. Místo plnění:
V případě dodací parity EXW je místem plnění provozovna uvedená v předmětu plnění. V případě dodací parity CPT je místem 
plnění místo určení uvedené v předmětu plnění.

5. Obecná ustanovení:
Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky EUROVI A Kamenolomy, a. s.
platné od 2.1.2014. Pokud během fakturačního období bude poskytováno opakované plněni, bude fakturováno toto plnění 
vždy v rámci fakturačních období daného měsíce.
Doba splatnosti faktury je 30 dnu ode dne vystavení faktury.
V případě pozdního placení faktury účtujeme smluvní pokutu ve výši 0,03 % z nezaplacené částky
za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody nem ujednáním o smluvní pokutě dotčen.

6. Výrobková dokumentace:
Výrobce vydal pro výrobky, na které se vztahuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady č.305/20 i 1 prohlášení o vlastnostech 
výrobku. Na výrobky, na které se vztahuje nařízení vlády č. 163/2002 Sb. v platném znění, je vydáno Prohlášení o shodě 
Na ostatní výrobky je vydáno Prohlášení výrobce dle zákona č. 102/2001 Sb. o obecné bezpečnosti výrobku v platném z.néní.
Doklady o kvalitě a bezpečnosti k výrobkům jsou k dispozici na webových stránkách společnosti www.euroviakamenolomy.cz. 
v tištěné formě přímo na provozovně nebo v jiné formě po telefonické dohodě u příslušného obchodního zástupce.

7. Zvláštní ustanovení:
Kupující bere na vědomí, že pro dodávky v rámci všech kupních smluv uzavřených mezi ním a prodávajícím byl stanoven maximální 
finanční limit (hodnota neuhrazených faktur a dosud nevyfakturovaných dodávek) 100000 Kč.
V případě jeho překročení si prodávající vyhrazuie právo pozastavit dodávky až do doby poklesu závazků pod stanovený limit.
Stejné právo náleží prodávajícímu v případě prodlení kupujícího s plněním jakýchkoli závazků vůči prodávajícímu.
Kupní smlouvu lze rozšířit o další frakce kameniva, případně navýšit množství jednotlivých frakcí uvedených v předmětu plnění 
na základě dodatečné objednávky kupujícího odsouhlasené prodávajícím. Tato je oběma smluvními stranami považována za dodatek 
kupní smlouvy. V případě odebrání množství většího i menšího, než je sjednáno v této kupní smlouvě, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu za zboží skutečně kupujícím odebrané. V případě prokazatelného nepředpokládatelného navýšení 
nákladů na dopravu při dodávkách včetně dopravy- (např. neplánované objízdné trasy v době plnění apod.) má prodávající nárok 
na přiměřené zvýšení ceny.
Strany této smlouvy se výslovné dohodly, že veškeré majetkové spory, které by v budoucnu vznikly z této smlouvy, nebo které 
vzniknou v souvislosti s ní. včetně otázek její platnosti, jejího výkladu, realizace či ukončení práv z tohoto právního vztahu přímo 
vznikajících nebo s ním přímo souvisejících, budou rozhodovány Obecnými soudy ČR. Doručování se provádí dle příslušných 
ustanovení zákona 99/93 Sb. Občanský soudní řád.

Za stranu kupujícího:
Kontaktní osoba(y) ve věcech finančních
Telefon
E-mail

Kontaktní osoba(y) ve věcech technických
Telefon xxxxxxxxx 
E-mail xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

Za stranu prodávajícího:
Kontaktní osoba(y) ve věcech finančních 
Telefon: xxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba(y) ve věcech technických 
Telefon:
E-mail:

viz příslušná provozovna

Razítko a podpis zástupce prodávajícího
xxxxxxxxxxxxxxxxxx , vedoucí obchodního tú varu

Razítko a podpis zástupce kupujícího

Příjmení a jméno zástupce kupujícího (hůlkovým písmem)

Str. 2 z


